[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2020

	№
	1294-п

	О начале отопительного                                                                    сезона 2020-2021 годов на территории   Сланцевского городского поселения

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", пунктом 5  постановления  Правительства  Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и  в связи с наступлением прогнозируемого  устойчивого понижения температуры воздуха,  администрация Сланцевского муниципального района постановляет:

1. Начать отопительный сезон 2020-2021 годов на территории Сланцевского городского поселения с 21 сентября 2020 года.

2. Филиалу АО «Нева Энегия»  в г. Сланцы приступить  к заполнению систем отопления и периодическому протапливанию.

3. Управляющим организациям уведомить жильцов МКД о начале заполнения  систем отопления. Сформировать аварийные бригады для оперативного реагирования на возникающие  нештатные ситуации.
4.Руководителям предприятий и организаций независимо от организационно-правовых форм и форм собственности завершить пуско-наладочные работы,  обеспечив надежную работу источников теплоснабжения  и качественное предоставление коммунальной услуги  потребителям  тепловой энергии.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  администрации Сланцевского муниципального района.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сорокина Н. А.
Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"